

בעזרה ש"ת

גיליון

מקשיבים לקולך

מאמרי השקפה וחיזוק
מלווים בסיפורי השגחה ואמונה
מתוך שיעורים שנמסרו דבר יום ביומו

◀ פרשת השבוע ▶
וילך-יום הכיפורים

מאיתי בסייעתא דשמיא
פינחס אליהו ב"ר שלום פרץ

ניתן לשמוע את השיעורים מידי יום ביומו
להאזנה חייגו לקו הישיר:

0733-71-81-57

כמו"כ ניתן גם להוריד את השיעורים
בעמדות ובאתר קול הלשון

זמני השיעורים מתקיימים מידי שבוע כדלהלן:

בבית הכנסת המרכזי "שבטי ישראל" אופקים
מידי יום אחר תפילת שחרית

בבית הכנסת "אהבת שלום" אופקים
בשבת קודש אחרי תפילת שחרית
חדש !!! שיעור בגמרא בשבת בשעה 17:15

להארות והערות וכן לקבלת הגיליון
ניתן לשלוח בקשה לכתובת המייל:

makshivim10@gmail.com

ניתן להוריד את הגיליון מידי שבוע
באתר דרשו וכן באתר לדעת
© כל הזכויות שמורות למחבר

**המעוניינים לזכות לקחת חלק בהפצת גיליון זה
לרפואה/הצלחה/זיווג/עילוי נשמת וכו'
מוזמנים ליצור קשר לטלפון: 052-7654865**

פרשת וילך- יום הכיפורים תשפ"ג

עלול להתקלקל, לכן רצוי למצוא
טכנאי שיתקן את התקלה
דחוףףףףף!!!!!!!

הוא הגיע לבית כמה שיותר מהר
וניסה לבעוט במקרר... לתת לו כמה
מכות... אך זה לא כל כך עזר, הוא
ניסה להתקשר לכמה טכנאים, אבל
הראשון ענה: הללו!!!! עכשיו ערב חג
אין מצב שאני עוזב את הבית, והשני
אמר לו: עוד שבוע אני אתפנה,
והשלישי אמר לו סכום גבוה במיוחד,
סכום כזה שבתוספת כמה מאות
שקלים הוא כבר הוא יכול לקנות
מקרר חדש... ועוד כמה טכנאים
שלא עונים.

והוא מוצא את עצמו אובר עצות,
אמר לאשתו: תראי, כבר הרבה זמן
שרצינו לקנות מקרר חדש, אולי
באמת הגיע הזמן להתפנק על מקרר
חדש, כמובן שאשתו לא סירבה
למקרר חדש, גם יותר תאים, וגם יותר
מקום.

מקרר ללא הובלה

"דרשו ה' בהמצאו קראוהו
בהיותו קרוב"

חז"ל דורשים שזה מדבר על עשרת
ימי תשובה שהקב"ה קרוב אלינו ולכן
תנצלו את זה שהקב"ה קרוב.

לפעמים בורא עולם נותן לנו להרגיש
מה זה קרוב סיפר בעל המעשה:
שלאשתו יש מנהג לפני החגים שהיא
מכינה את כל המאכלים מראש,
מבשלת אותם, מסדרת ואורות הכל
בהקפאה, כך היא רגועה כשבאים
אורחים בהפתעה, אין מצב שהיא
נתקעת, היא ישר מוציאה מההקפאה
מכניסה למיקרווגל למספר דקות וכבר
הארוחה מוכנה.

יומיים לפני החג הוא מקבל טלפון
מאשתו, היא אומרת לו: אתה חייב
לבוא מהר!!!! מה קרה???? שאלתי,
המקרר לא עובד וכל האוכל שהכנתי

והוא הבטיח לאשתו שהוא חוזר עם מקרר ואין לה מה לדאוג.

הוא בא לשלם, אך לפני כן שאל את המוכר: מתי המקרר יהיה אצלנו בבית, היום בצהריים או בערב???? אמר לו בעל החנות: אני רואה שיש לך חוש הומור!!! מי יביא לך מקרר בערב חג?! תשלם עכשיו, ואחרי החג אתה מקבל אותו עד הבית.

מהההההה, אחרי החג??? שאלתי אותו, אני צריך אותו עכשיו, רק זה חסר לי לומר לאשתי אחרי החג 😊. הוא ראה שאני הולך ואמר לי: אין מצב שיתנו לך מייד, מי יעשה לך הובלות בערב חג???

ניסיתי בעוד כמה חנויות, היו כאלה שהתחייבו לאספקה תוך שבוע, ויש כאלה תוך שבועיים, הצד השווה שבהן שזה לא אקטואלי בשבילי, כיון שיש לי בבית כמויות של אוכל שאוטמוזו מתחילות להתקלקל.

נזכרתי, שיש לי מוכר מה"בני דודים" [ערבים] שם אין חגים ואין כלום, הוא וודאי יתן לי מקרר מהרגע להרגע, אבל גם לשם הלכתי, ואמרתי

הלך לבנק לקח משכנתא 😊 ויצא לקנות מקרר, הגיע לחנות מוצרי חשמל ובירר כמה עולה מקרר שהוא כבר בירר עליו בעבר.

המוכר אומר לו: של החברה הזו שאמרת??? תגיד השתגעת???? מי לוקח כזו חברה היום????

[זה קורה הרבה, אתה מברר על הגם מסויים, ואתה בטוח שאתה הולך לקנות אותו, ואז המוכר עם חלקלקות לשונו משכנע אותך שהמוצר שביררת עליו זה רק לאנשים שלא משקיעים... אבל לך, אתה תלך על הטופ!!! ואז אתה מוצא את עצמך מחוץ לחנות עם מוצר של חברה מסין... שבקושי הסינים מכירים 😊. זה משהו שהמוכרים אלופים בו. כמובן שזה לא כולם ויש הרבה ישרים.]

עד שהוא לוקח אותו למקרר שמוצא חן בעיניו, נו, כמה עולה??? הוא שומע את הסכום, ונהיה לו חושך בעיניים... אבל מיד הוא נזכר בכל האוכל שאשתו הכינה, ואם הוא יתקלקל הנזק יהיה הרבה יותר גדול,

לא נכנס למקומו, וזה ענין של כמה סנטימטרים...

השכנה אמרה להם: אתם לא משאירים לי אותו בבית, תורידו אותו בחזרה למטה, עליתי ושאלתי מה קרה???? למה מורידים לך את המקרר רק עכשיו קיבלת אותו????

היא אמרה לי שאין לה מה לעשות איתו, כיון שהוא לא מתאים למטבח שלה, ולכן היא רוצה להעביר אותו, שאלתי אותה אם היא מוכנה שאני אשלם לה עליו, ואקח אותו???

אמרה לי: תביא 500 שקל, וקח אותו. נתתי לה 1,000 שקל שתהיה מבסוּטית.

אמרתי לפועלים שאין צורך להוריד את המקרר עד לקומת קרקע, אלא הם יכולים להכניס אותו לבית שלי, אשתי שראתה את המקרר כמעט התעלפה, מאיפה השגת???? שאלה, אמרתי לה שזה מקרר מבורא עולם י-ש-י-ר-!!!!



לו שאני צריך מקרר דחוף, ואני שומע אותו אומר: יש לנו עכשיו חג, תבוא אחרי החג!

אמרתי: מה עכשיו, גם להם יש חג, ניסיתי לדבר על ליבו, ואמרתי לו: הנה כל הסטי'פא הזו יכולה להיות שלך, אם רק תביא לי את המקרר תוך יום, אמר לי: ווא'ק, תאמין לי אני לא יכול למגור לך עכשי'פ, תפוא אחרי החג ☺.

לא ידעתי איך אני חוזר לבית בלי מקרר ובלי שכנאי, התפללתי לבורא עולם: "מאיין יבוא עזרתי" הגעתי לבית כדי לחשב מסלול מחדש, ולראות מה אני עושה.

לפתע אני שומע משאית שמגיעה ומפרקת סחורה בכניסה לבנין, אמרתי לאשתי חצי בצחוק הנה כנראה שהם מצאו משלוח והם מביאים לנו את המקרר לפני החג.

אחרי כמה דקות אני רואה שהם מעלים מקרר חדש לבית של השכנה בקומה השלישית, אני שומע רעשים מכיוון הדירה שלה, והתברר שזה לא מתאים לה למידות של המטבח והוא

צעקה שלא עוזרת

"כִּי יִהְיֶה אֶלְהֵיךָ הוּא הַהֵלֶךְ עִמָּךְ
לֹא יִרְפָּךְ וְלֹא יַעֲזֹבְךָ" [ל"א ו']

סיפר אבי מורי שליט"א: על הרב גלינסקי שהגיע לרופא בגלל איזה פצע שהיה לו, והיה צריך לעשות לו טיפול בלי הרדמה, זהו טיפול שבדרך כלל מי שעושה אותו צועק עד לב השמיים...

הרופא התחיל לטפל ברב גלינסקי, והיה בהלם!!! הוא רואה את הרב גלינסקי בשקט כאילו מטפלים באדם אחר.

שאל אותו הרופא: תגיד, הטיפול לא מכאיב לך???? אמר לו: מכאיב, אוהו מכאיב!!! אז איך זה שאתה לא צועק מכאבים???? שאל הרופא.

ענה לו הרב גלינסקי: תגיד, אם אני אצעק זה יעזור לי??? ולא רק שזה לא יעזור לי, אלא זה גם יפריע לך לעשות את מה שאתה צריך לעשות, אז למה לצעוק???? אני לוקח איתי

לכל טיפול כזה את בורא עולם והוא עוזר לי להתמודד.

והאמת, שהרב גלינסקי דיבר הרבה בדרשותיו על כך שיסורים מכפרים, והרב ידע היטב, היטב, שכל צער קטן שעובר עליו כאן בעולם הזה, הוא מגיע הרבה יותר מזוכך, הרבה יותר נקי לעולם הבא.

הרופא שלא היה רגיל לראות דברים כאלה, היה המום מהתגובה של הרב, וכשהגיע לבית שלו בפתח תקוה, סיפר בהתפעלות לשכן שלו החרדי על הרב גלינסקי, איזה עוצמות קיימות בו, משהו שהוא לא ראה מעולם.

יש כלל בעולם: "תכה על הברזל כשהוא חם, ורק ככה תצליח לשנות אותו, כי אחרי שהוא מתקרר "גענדיקט" [נגמר]"

אותו שכן אמר לרופא: מה אתה מתפעל רק מזה? בוא תשמע, איזה נסיונות היו להם בסיביר, ועם מה הוא התמודד, באיזו מסירות נפש אדירה הוא קידש את ה', עם כל הצרות

איך אפשר לזרוק 3 חודשים
לפח?????

"וַיִּלְךְ מֹשֶׁה וַיְדַבֵּר אֶת הַדְּבָרִים
הָאֵלֶּה אֶל כָּל יִשְׂרָאֵל" [ל"א א']

במדרש תנחומא מובא: ש"וילך" זה לשון תוכחה, והתוכחה היא שאמר להם: בן מאה ועשרים שנה אנכי היום, תראו שאף אחד לא נשאר פה, ומי שלא מנצל את זמנו, בסוף יגלה שלא נשאר לו כלום.

ומשה הוכיח אותם ברמז מפני כבודם שלא יתביישו, על גודל הזהירות שצריכה להיות להורים ולמחנכים כאשר הם באים להוכיח את תלמידיהם.

בגיליון קול ברמה של רמת אלחנן האחרון, על חודש תשרי הביאו סיפור, שמראה כמה שאנחנו צריכים להיזהר בכבוד הזולת.

בפרט בימים אלו המסוגלים, שכידוע מה שחז"ל אומרים על יום הכיפורים: "שאינ יום הכיפורים מכפר על

שעשו להם שם, הם לא ויתרו לעצמם ולמדו תורה בכל מצב כמה שיכלו.

וזה מה שהחזיק אותם, זה מה שגרם להם לצופ מעל לכל הצרות, מעל לכל הקשיים, אדם שמחובר לתורה גם אם יש לו קשיים הוא מסתכל על זה בצורה אחרת.

הרופא התפעל מדברי השכן, והיה נראה שהדברים עשו עליו רושם חזק, הוא החליט שהוא עושה עם זה משהו... הוא הלך לאחד משיעורי התורה שהתקיימו באיזור מגוריו, וכך לאט לאט שב להכיר את בוראו וחזר בתשובה.

וכל זה על ידי מסירות הנפש של הרב גלינסקי, שמביר להניח שכאשר הוא התמודד בסיביר, הוא לא לקח בחשבון שיבוא יום ורק מהשמיעה של כל הנסיונות שהם עמדו בהם, אדם יכול לחזור בתשובה.

אבל כמו שאומרים חז"ל: "שכר מצוה מצוה", השכר על המצוה הוא גורם לכך שהוא זוכה להיות קרוב לקב"ה ולקבל עוד צאנים לקיים מצוה נוספת, ולזכות בזה עוד מישהו.

ומוטב לא להגיב, ובכך אנחנו גורמים שגם הקב"ה יתנהג איתנו באותה מידה, וגם אם חטאנו, בורא עולם יסתכל עלינו אחרת...

במידה שאדם מודד בה מודדין לו...

סיפר אדם: כל שנה בימי החופשה אנחנו שוכרים דירה באחד המושבים בצפון הארץ ושם אנחנו נופשים, וכל שנה נפגשים שם בבית הכנסת פחות או יותר אותם הפרצופים, תמיד נפגשים שם הנופשים הקבועים.

שנה אחת שמתי לב לאדם שבא לנפוש במושב, הוא היה נראה זורח משהו לא רגיל.

פניתי אליו ושאלתי אותו: למה אתה נראה זורח???? הוא הצביע לי על אחד מילדיו, ואמר לי: תדע לך, שהוא עוד יגיע רחוק, עוד תשמע עליו הוא מוצלח ברמות שלא נתפסות, ויש לו זיכרון בלי עין הרע משהו שלא רואים כל יום, ואיחלתי לו שיזכה לרווח ממנו נחת.

שנה לאחר מכן, פגשתי אותם שוב באותו מושב בצפון, ואני רואה אותו

עבירות שבין אדם לחבירו, אלא רק על עבירות שבין אדם למקום".

ולפעמים, מילה לא נכונה או תגובה לא נכונה יכולה לעשות נזקים לדורי דורות, ולא תמיד מתאפשר להחזיר את הגלגל אחורה ולפגוש את האדם שפגענו בו ישירות, או בעקיפין מכוח אותה מילה או מכוח אותה תגובה.

לכן מי שחכם יודע לא להיכנס למצבים בעייתיים של פגיעה בזולת, וגם אם עיצבנו אותך או ח"ו פגעו בהוד מלכותך ☺, אם תבליג ותוותר ולא תחזיר עם כל העוצמות רק תרויח!!!!!!

אבל לפעמים מישהו באמת עיצבן אותי ולמה שאני אמחל לו?????

התשובה תוכן על פי מעשה שהיה: היה רב שבא אליו אדם, ואמר לו: פלוני פגע בי ואני רוצה להחזיר לו, אמר לו הרב: אם אתה צודק תראה שתישאר צודק, והיינו, בהרבה מקרים אנחנו צודקים.

אבל אם ניתן תגובה חריפה מידי, אזי הפכנו מנרדפים לרודפים, ולכן עדיף

וגם במקום שלמד, הוא מאוד השתדל, אבל לא תמיד זה הצליח, ובאחת הפעמים שאותו רב תפס אותו על חם, איך הוא מדבר בבית הכנסת, מיד קרא לנו בתור ההורים שלו שנבוא דחוף, הגענו והיינו בלחץ מה כבר קרה, מה עשה הילד שלנו, שכך צריכים להזמין ולהזעיק אותנו באופן דחוף????

הגענו, והרב הסביר לנו על חוצפתו של הבן, שהעיו לדבר בתפילה, וזה נגד ההוראה שלו שלא מדברים בתפילה, היינו קצת בהלם!!! כבר חשבנו מה קרה???? ונכון שזה מאוד חמור לדבר בתפילה, אבל לעשות מזה כזה סד'ע [בלגן]??? ומדוע להתעלם מכל ההשתדלויות שהוא משתדל במשך היום ומכל ההשקעות שהוא משקיע???

דיברנו עם הבן, שאפילו שזה קשה לו, אבל שישתדל בזה, ואנחנו במקביל עשינו לו איזה מכצע עם מילגה מכובדת כדי שיהיה שווה לו להתאמץ.

עם פנים נפולות כמו שאומרים על חצי קלאצ'י 😊 שאלתי אותו: מה קרה????

אמר לי: אתה זוכר את הבן שסיפרתי לך עליו????? שאל.

אמרתי לו: בן, מה איתו??? שאלתי,

אמר לי שהוא ירד לגמרי מהפסים וזה סיפור עצוב, כיון שהכל נגרם בגלל מילה שנאמרה לא במקום, וסיפר שבנו למד בישיבה שהיה שם רב שמאוד הפריע לו שמדברים בתפילה, וכל פעם הוא היה מדבר איתם על זה, והיה מתרה בהם שאם הוא יראה אותם מדברים זה יכול לגרום לסילוקם מהישיבה.

הבן שלי סיפר, תמיד היתה לו בעיה של פטפוט בבית הכנסת עוד מזמן שהיה ילד, הוא היה בא איתי לתפילה, הייתי מעיר לו הרבה על כך, אבל זה היה נראה שזה שטח שמאוד קשה לו לכבוש, הוא תמיד התאמץ שלא לדבר, אבל לפעמים הוא היה פשוט שוכח...

הבן שלנו היה בהלם!!!! איך הוא יכול לומר לי כזה משפט, שכל מה שהתאמצתי לא היה שווה כלום, ואני לשם לא חוזר, ובאמת, לשם הוא לא חוזר, אבל מאז הוא לא חוזר לשום מסגרת, וכל היום הוא מחפש את עצמו, כל היודע פרטים אודות ה"עצמו" שנעלם לו מוזמן לתת פרטים 😊.

מילה אחת, למה היא יכולה לגרום, עם קצת מחשבה, עם קצת ס-ב-ל-נ-ו-ת הכל יכול להראות אחרת.

אנחנו ההורים/המורים לא תמיד שופטים נכון, כיוון שבהרבה מקרים שפטנו אותו עוד לפני ששמענו אותו, ואז כבר הכל יוצא מהפורפורציה הנכונה, אם נגלה סבלנות ולא נהיה פזיזים, ונדע, שגם אם הילד מעד לא צריך לגמור עליו...

יש משפט שאומר: "ליפול זה אנושי לקום זה יהודי" אז גם אם הוא נפל, אנחנו לא נתעכב איתו על זה, אלא נראה איך אנחנו עוזרים לו לקום, איך אנחנו עוזרים לו לצאת מהתיסבוכת

ומאותו מבצע שהתחלנו לו הוא מאוד השתדל ובמשך שלושה חודשים הוא לא דיבר מילה וחצי מילה, ואנחנו שמרנו איתו על קשר רציף, כדי לראות שהוא ממשיך לקיים את ההסכם, וגם שלחנו לו את מה שהבטחנו.

אחרי שלושה חודשים וחצי, אנחנו רואים שהוא הגיע לבית, מה קרה???? שאלנו,

הוא אמר לנו שהוא לא רוצה יותר לחזור לשם בשום פנים ואופן, מה קרה????

ואז הוא סיפר לנו, שהוא שלשה וחצי חודשים לא דיבר במשך התפילה, ולפני יום הוא לא עמד בנסיון ודיבר, והאחראי שם לב לכך וקרא לו ואמר לו: ראיתי שדיברת, נכון!! אמרתי לו: נכון! אבל תסתכל על כך שכבר במשך שלשה חודשים אני לא מדבר, ומשתדל מאוד בכך, אף על פי שזה מאוד קשה לי.

ואז הוא אמר לו: תדע לך, שאם עכשיו דיברת, כל שלושת החודשים שלא דיברת לא שווים כלום!!!!

וכל פרס יש לו את כמות המשתתפים שהחליטו להשקיע עליו את הכרטיסים שברשותם, וככל שהפרס הוא נמוך יותר, כך יש פחות משתתפים שמשקיעים עליו את הכרטיסים שלהם, כך שיש יותר סיכויי זכיה.

אחד הארגונים בארצות הברית רצה לארגן פרס לא שגרתית, פרס שימושך אליו הרבה תורמים, הם הלכו לנשיא ארצות הברית בוש, ובקשו ממנו אם הוא מוכן להקדיש מזמנו ביקור אחד, והם יכולים לתרגם את זה למיליארדים, איך??? שאל.

אמרו לו שהם ישימו פרס שמי שזוכה בו, זוכה לביקור של נשיא ארצות הברית אצלו בבית, והנשיא הסכים.

פרסמו את זה, וכמובן הרבה תרמו להם, והתברר, שהאדם שזכה בפרס של ביקור הנשיא אצלו בבית זה אברך מלייקווד.

זה כמו לתת אגוזים לאדם בלי שיניים, מה יעשה איתם????? וגם כאן אותו אברך אמר: מה אני אעשה עם כזו

הזו שהוא נכנס אליה, לפעמים זה בידועים ולפעמים זה בלא יודעים, אם נושית לו יד ונעזור לו להתקדם, התוצאות תהיינה הרבה יותר טובות, וזה יכול לחסוך סיפורים כאלה עצובים.

ואת זה לומדים ממשה רבנו שנוהר להוכיחם ברמו כדי שלא יפגעו.



כרטיס ביקור מהנשיא

על מכירה סינית, כמעט ואין מי שלא שמע, כאשר רוצים לעשות ערב התרמה לארגוני רפואה או לארגוני צדקה, מתרימים הרבה פרסים מיוחדים.

כל אדם שתורם סכום מסויים הוא זוכה בכמות כרטיסי הגרלה, והוא בוחר איפה להשקיע את כרטיסי ההגרלה שלו, האם בהגרלה על הרכב או בהגרלה על מוצרי החשמל או בהגרלה על מטבח חדש או בהגרלה על סלון חדש, ועוד הרבה פרסים...

הוא הקליט אותו איך הוא שר את השיר.

הוא הלך עם ההקלטה הזו לתזמורת מיוחדת, וביקש מהם שהוא רוצה שילמדו את השיר הזה, וינגנו לו אותו באותו ערב שהנשיא יבוא אליו לביקור בביתו.

הם מאוד התרגשו להופיע בפני הנשיא, זה לא דברים של מה בכך, ומה גם שהוא ישלם להם כמו שצריך, הם למדו את השיר הזה ישר והפוך, ואפילו הוסיפו לו קצת עיבודים ששדרגו אותו משיר מרגש לשיר מרגש פלום.

אותו אברך הביא את התזמורת הזו לאותו ערב שהנשיא היה אמור לבוא אליו, ובאמת כאשר הנשיא נכנס לביתו, התזמורת התחילה לנגן את השיר הזה, הנשיא היה בהלם!!! איך הוא יודע שאני אוהב את השיר הזה????? הרי זה היה לפני עשרות שנים?????

ועוד איזו תזמורת הוא הביא לכאן, איזה יופי!!!! הנשיא מאוד התרגש, ואפילו מחה דמעה מעיניו, וכשהשיר

מתנה??? ואמר לעצמו, אם הוא כבר בא אלי, אני אדאג לשמח אותו, אבל במה????? באוכל בטח יש לו שפים שמכינים פי כמה וכמה ממה שאני אביא לו, אולי באיזו תזמורת טובה, אבל מאיפה אני יודע מה הנשיא אוהב, הוא התחיל לברר מי היה איתו באותה כיתה בבית הספר.

לאחר בירורים רבים הגיע לאדם שנמצא בבית אבות, שלמד עם הנשיא באותה כיתה, שאל אותו: אם הוא זוכר את הזמן שהם היו בכיתה יחד? אמר לו: בערך, שאל אותו: אם הוא זוכר מה הנשיא מאוד אוהב????

אמר לו: שהיה לו איזה המנון צבאי שהוא היה מאוד אוהב לשמוע, וזה היה מרגש אותו כל פעם מחדש, האם אפשר להשיג את השיר הזה? את המקהלה הזו?

אמר לו: המקהלה הזו כבר שנים רבות שהם לא בעולם הזה... ואתה זוכר את השיר? אמר לו: כן!!! והוא התחיל לשיר, הוא ביקש ממנו רשות להקליט, ואחרי שהוקן הסכים לו,

את כל המאמצים שלנו להתקרב אליו.

את כל זה אם נשתדל, הרי שהפכנו ביקור חד פעמי לקשר קבוע עם בורא עולם, וכמובן מי שחי עם קשר קבוע לבורא עולם לא חסר לו כלום.



מלך חופר ומושיע!!!

סיפר אבי מורי שליט"א: על החסד שבורא עולם עושה איתנו בימים אלו, שהוא מאפשר לנו לשוב בתשובה באופן ישיר ללא צורך בעוזרים ומתווכים הוא בעצמו קרוב אלינו, ובכך הוא מגביר את הסיכוי שלנו להצליח לחזור בתשובה.

והביא משל, שמתאר את מצבנו בימים אלו: על מלך שאחד המקורכים אליו נתפס שהוא מכר מידע מדיני חסוי למדינות אויב, ממש בוגד!!!! לבוגדים היו נותנים עונש חמור, למען ישמעו וייראו, ושלא

הסתיים הוא הוציא כרטיס ביקור, ואמר לאותו מארח: תשמע, אתה ריגשת אותי, אתה עשית בשבילי מעל ומעבר, ולכן החלטתי שמכיון ששימחת אותי, אני אביא לך כרטיס ביקור עם המספר האישי שלי ומה שאתה צריך תתקשר אלי ואני אשתדל לעזור לך.

בימים אלו, שחז"ל דורשים עליהם: "דרשו ה' בהמצאו קראוהו בהיותו קרוב" אלו עשרת ימי תשובה, בורא עולם נמצא איתנו קרוב, עם קצת מחשבה, אנחנו יכולים להפוך את הביקור הזה למשהו של קשר קבוע, לגרום לבורא עולם לתת לנו כרטיס ביקור שכל מה שנבקש נקבל.

אבל בשביל זה אנחנו צריכים להשקיע מחשבה, לברר מה באמת ה' אוהב, איזו מוזיקה הוא אוהב לשמוע????

את לימוד התורה שלנו.

את התהילים שלנו.

את ההתגברות שלנו.

מכאן הם ממש קלושים, ולכן התחיל להשלים עם המצב שלו.

יום אחד הוא שומע רעש בוקע מהאדמה שנמצאת תחת לרגליו, הוא בהלם מהרעש שהוא שומע, ולפתע הוא רואה שברצפת התא מבצבץ לו ראש, הוא היה בטוח אולי גנבים, אבל הוא מזהה שזה ידידו המלך בכבודו ובעצמו.

המלך!!! מה אתה עושה כאן???? אמר לו: עכשיו, זה לא זמן לדיבורים!!! קח לך מה שאתה צריך מהר ובוא נברח!! הם יצאו מהר והתקדמו לכיוון מקום שהמלך הכין מראש, ושם המלך דאג לו לכל צרכיו.

אמר לו המלך: תשמע, אני רציתי להציל אותך, אבל לא יכולתי ללכת בדרך אחרת, כיון שמי שעשה מעשה כזה של מסירת סודות מדינה לארץ אויב זה בלתי נסלח, ולכן משום שרציתי להציל אותך, הייתי יום יום מתחת לכסא שלי חופר בלי לגלות לאף אחד, עד שהגעתי אליך ובדרך

יעיזו בפעם הבאה לחשוב על כזה דבר.

לבינתיים, שמו אותו במאסר עד שיגיע זמן המשפט שלו, וזה היה ברור שבמשפטו יגזרו עליו גזר דין מוות, כיון שהוא מסר חומר מסווג למדינת אויב, הוא בגד במולדת!!! הוא בגד במלכות!!!

כמה ימים לפני המשפט, המלך נזכר בידידו השווהה בכלא ומחכה לגזר דינו, בידידות רבת השנים שהיתה ביניהם, הוא לא יכל לחשוב על כך שיתנו לידידו גזר דין מוות, ומאוד רצה לוותר לו, אבל לוותר לו אחרי שכל העם מחכה שיטפל בו זה לא נראה טוב, וכולם ידברו על כך שאפילו שהוא בוגד לא עושים לו כלום...

וגם הבוגד בעצמו התחרט על מה שמסר חומר מדיני חסוי למדינת אויב, הוא ידע שאין למלך הרבה מה לעשות, כיון שיש את מערכת המשפט שהוא לא יכול לשים אותה ללעג וקלם, ולכן הסיכויים שלו לצאת

הוא מוחל וסולח על כל העבירות שעשינו.

וזה מה שאומר רבינו יונה בספר "שערי תשובה": "מן הטובות אשר היטיב ה' יתברך עם ברואינו, כי הכין להם הדרך לעלות מתוך פחת מעשיהם ולנוס מפח פשעיהם".



90% נבות שלא רואים

"ותשובה ותפילה וצדקה מעבירין את רוע הגזירה"

תפילה בימים אלו היא מסוגלת הרבה יותר משאר ימות השנה, וגם בשאר ימות השנה התפילה היא כוח עוצמתי שיכול לשנות את כל התמונה.

הגמרא בראש השנה, מביאה: את ר' מאיר שהיה אומר: שניים שעלו למיטה וחוליים שווה, אחד התרפא ואילו השני לא התרפא, וכן שניים שעלו לגרדום ודינם שווה, צריכים לתלות את שניהם אחד ירד ואחד לא

זו עקפתי את כל המקטרגים, וכך אף אחד לא יכל להתנגד להצלה שלך.

והנמשל הוא: בימים האלה שבורא עולם חותר לנו חתירה מתחת כסא הכבוד, שלא נעבור בדרכים המקובלות, כיון שבדרכים הרגילות יש את המקטרגים והמשטינים.

וכמו שמזכיר בתלמוד ירושלמי: ששאלו לחכמה, חוטא, מה ענשו? אמרה להם: "חטאים תרדוף רעה" דהיינו, שמי שחטא ישלם על זה ויקבל רע.

שאלו את הנבואה: חוטא מה ענשו? אמרה להם: "הנפש החוטאת היא תמות" שאלו לקב"ה: חוטא, מה ענשו? אמר להם: יעשה תשובה ויתכפר לו.

מצד הכללים היבשים, היינו צריכים לשלם, אוהו לשלם!!! כמו שכתוב, על כל העבירות שעשינו, אבל בורא עולם באהבתו אותנו, חפר חפירה מתחת כסא כבודו, ששם אין רשות לשום מלאך רע להתקרב, ובכך איפשר לנו לחזור אליו, ועל ידי כך

האצבעות לידיים, אבל כיון שכל העצבים נקרעו בסנירה של הדלת, לבן האצבעות אמנם יהיו מחוברות, אך לתפקד הן לא תתפקדנה, הן לא תוכלנה לתפוס דברים, הילדה לא תוכל לתפקד עם היד הזו, כיון שהיא לא תוכל לקפל את האצבעות.

מה שאומר שהילדה תהיה עם אחוזי נכות לכל החיים, וגם כדי לנתח אנחנו חייבים לחכות כמה ימים עד שהנפוחות תרד, הם שלחו אותם לבית, ובמקביל הפנו אותם לעשות פיזיותרפיה בבית החולים "אלין" בירושלים, ואמרו להם: שלא ברור שפיזיותרפיה תעזור במקרה כזה, וגם עד שיתנו להם תור יכול לקחת קרוב לשנה, הם התקשרו ל"אלין" ובקשו תור, נתנו להם תור לעוד שמונה חודשים!!!

ורק לאחר שהחורים ביקשו מהם שזה דחוף והפצירו בהם, הם הסכימו להכניס אותה לרשימת הממתנים, ואם מישהו יתקשר לבטל תור, אז הם יתקשרו אליהם.

לאחר שבוע שלא התקשרו מ"אלין", והנפוחות לא ירדה, והילדה סובלת

ירד, אחד ניצל והשני לא ניצל!!!
למה?????

אומרת הגמרא: מפני שזה התפלל ונענה, וזה התפלל ולא נענה, ומפני מה זה נענה וזה לא נענה??? מפני שהוא התפלל תפילה שלימה, ורש"י מסביר: מה נקראת תפילה שלימה??? שהתפלל ככוונה!!!

דהיינו, ששניהם אמרו את אותו נוסח התפילה, אבל אחד היה רגוע יותר מחבירו, הוא הרי קם ומתפלל שלוש תפילות, במאזן הכללי הוא "בסדר גמור", הוא רק לא מבין שהוא אולי "גמור" 😊 אבל רחוק מלהיות "בסדר".

סיפר הרב דרוק: על ילדה בשכונה שלו, ששיחקה באחד הבנינים בקומת המחסנים, לפתע תוך כדי המשחק ננעלה עליה דלת כבדה על האצבעות שלה, וזה עשה וואקום, ועד ששיחררו לה את האצבעות לקח זמן, ומיד פינו אותה לבית החולים.

ושם לאחר בדיקות מקיפות של היד, אמרו הרופאים להורים שלה: אנחנו חייבים לנתח כדי לחבר לה את

לפיזיותרפיה, כמוכן שהם קפצו על התור שהתפנה כמוצא שלל רב, אמרו להם שיבואו עם כל המסמכים והצילומים.

למחרת, כאשר הרופא קיבל אותם, הוא הסתכל על היד של הילדה, ואמר להם שהיא נראית במצב מתקדם, ופתח לראות את הצילומים.

אחרי דקה שהוא מסתכל בצילומים, הוא התחיל לצעוק עליהם: אתם לא מתביישים???? אתם חושבים לצחוק עליי???? הבאתם לי צילומים של ילדה נכה, זה בכלל לא צילומים של הילדה הזו, אתם מבזבזים את זמני לריק, יש אנשים שמחכים לתורות כאן במשך חודשים, ולכם יש זמן לבדיחות????

אמרה לו האשה: הצילומים הם של הילדה הזו, ואם אתה לא מאמין תסתכל על תעודת הזהות ותראה שזו תעודת הזהות שלה שכתובה על הצילומים, הרופא בדק ואמר להם: בחיים לא ראיתי כזה דבר, אני לא מבין איך היא יכולה להזיז את האצבעות שלה????

מכאבים חזקים, אמרה האמא לאבא: אני נוסעת למירון כדי להתפלל, אני לא יכולה לראות את הילדה במצב של סבל כזה.

היא נסעה למירון ובכתה שם במשך שלוש שעות, ותוך כדי היא מבקשת על בריאות הילדה, שבורא עלם ישלח לה רפואה שלימה, ומרוב דמעותיה זה היה נראה שמישהו שוטף שם את הציון ☺ אחרי שלוש שעות, היא חזרה לבית.

היא מסתכלת על הילדה ורואה אותה מחזיקה בקבוק, היא נתנה צעקה כזו שכל הבנין עמד על רגליו, מיד בעלה נכנס והיא מצביעה על הילדה, והם רואים את הילדה מחזיקה בקבוק ביד הפצועה, פירושו, שהיא מצליחה לקפל את האצבעות וזה נגד כל הדיאגנוזה של הרופאים.

שני ההורים עמדו וכבו מרוב שמחה, ואמרו "מזמור לתודה" על כל החסדים שבורא עולם עושה איתם.

למחרת, הם מקבלים טלפון מבית החולים "אלין" שמישהו ביטל תור, ואם הם יכולים לבוא כבר מחר

תקלות... אבל לשם כך אנחנו צריכים לדעת, שרק כאשר אנחנו באים בתחושה שזו הכתובת היחידה, אז יתקבלו התפילות, אבל אם אנחנו באים בתחושה של מה יש לי להפסיד, אני אנסה גם להתפלל, אז תפילה כזו צריך להתפלל שיקבלו אותה 😊.



מה עושה כלב המים

ביבשה????

יש הלכות מיוחדות לעשרת ימי תשובה, שבזמן הזה דורשים מאיתנו שנתנהג בהתאם, ולכאורה, אם אחרי התקופה הזו אנחנו חוזרים להרגלים שלנו ביום יום, אז מה הענין בזה, מה כל המשחק הזה???? על מי עובדים פה????

ר' אליהו לופיאן זצ"ל מביא: ב"לכ אליהו" את המשנה במסכת כלים שאומרת: "כל שבים טהור" והיינו, שאם אדם עושה כלים מעורות ועצמות של בעלי חיים הגדלים בים

האבא סיפר לו: שכל ההתקדמות הזו היא לאחר מספר שעות של תפילה עם דמעות אצל רשב"י במירון.

בסופו של דבר, לא היה צורך לא בניתוח ולא בטיפולים פיזיותרפיים.

סיפר הרב דרוק: ששמע על הסיפור הזה, שאחרי כמה חודשים נולד לאותה משפחה בן, וכיון שהבת שלהם לומדת עם הבת שלי באותו גן, הם בקשו מאשתי אם היא תוכל לחזור עם הבת שלנו מהגן במשך יומיים, עד שהאמא תחזור מבית החולים, כמובן שאשתי הסכימה.

וכשהילדה היתה אצלנו ביקשתי ממנה שתראה לי את היד שהדלת נמגרה עליה.

הילדה פשטה את שתי הידיים, ואמרה לי: שהיא לא זוכרת, המדהים, שלא היה שום סימן...

מתשעים אחוזי נכות, היא הגיעה למצב שהיד נראית אותו הדבר כמו היד הרגילה, אין שום הבדל!!!

זוהי כוחה של תפילה, שיכולה להפוך את מצבנו ממקרטע לנוסע בלי שום

יתן להם "פוחלצים" של אריה ולביאה, והם ישימו על עצמם, ואף אחד לא ירגיש בזה, וכך הם ילכו על ארבע וישאגו, וכל סוף יום הוא היה נותן להם חבילה של שטרות, קשה אבל שווה.

וכך היו עושים תקופה ארוכה, יום אחד כאשר גן החיות היה כמעט ריק ממבקרים, שאל אחד מהם את חברו: תגיד, אתה יודע מתי סוגרים היום??? אני מה זה עייף, ההההה ונתן בזה פיהוק 😊 אמר לו החבר שלו: שתוק, אתה לא רואה שיש עוד אנשים מה אתה מדבר, אתה רוצה שיעלו עלינו???

אדם שעמד בסמוך לכלוב ושמע אותם מדברים, בא למנהל הגן ואמר לו: תחזיר את הכסף של כרטיס הכניסה, אתה משקר עלינו, זה בכלל לא אריה ולא לביאה, זה סך הכל תחפושת.

מי אמר לך???? אמר לו: אני שמעתי במפורש איך שהם מדברים, אמר לו: שטויות, דקה אחת הם דברו, אז מה?! כל היום הם שואגים!!! זה אומר

הם טהורים ולא מקבלים טומאה, אבל אם הוא עושה את זה מעורות ועצמות של בעלי חיים שגרים ביבשה הם מקבלים טומאה.

והמשנה אומרת: שזה חוץ מכלב המים, שהוא, למרות שהוא גדל בים, אם עשו ממנו כלים או כגדים הוא מקבל טומאה, ולמה??? הרי הוא כל הזמן בים???? והתשובה היא: שבזמן שמתרגשת עליו צרה הוא מיד בורח ליבשה, לכן זה לא נקרא שהוא שייך לים, אלא זה נקרא שהוא יצור ששייך ליבשה.

אם וכאשר יש לו קושי הוא הולך ליבשה, אז זה סימן שהוא שייך ליבשה, אם אתה רואה אדם שבעשרת ימי תשובה, בזמן שהוא מפחד הוא מתנהג בצורה מסוימת, סימן שהוא שייך לשם.

והתשובה טובה יותר על פי סיפור שסיפר הרב גלינסקי זצ"ל: על גן חיות שהאריה והלביאה שהיו בו מתו, וזה גרם לפחות מבקרים, עד שעלה רעיון למנהל גן החיות, הוא לקח שני אנשים מוכבטלים וסיכם איתם שהוא

ואפילו שכל השנה אנשים נמצאים
בכל מיני מקומות לא טובים, ונמצאים
בחברה לא מי יודע מה...

אבל אם אתה רואה אותם ביום כיפור
שהם באים לבית הכנסת זה מראה
שהם כל השנה נמצאים בתחפושת,
יש להם יצר הרע, יש להם קשיים,
אבל זה לא הם במהותם.

סיפר הרב צימרוט: גדלתי בתל אביב,
בשכונה שכולם רחוקים מתורה
וממצוות, לא היה להם שום קשר
לדת.

ובליל יום כיפור הייתי רואה את כולם
חובשים איזו כיפה מקרטון, והנשים
מכסות את ראשן עם מטפחת, וכולם
היו באים לבית הכנסת.

והבנתי, שמספיק פעם אחת שמגיעים
לבית הכנסת, כדי להראות לאן באמת
הם שייכים, וזה כבר משנה את כל
הדין על האדם.

שהם אריות!!! אז מה אם הם דברו
פעם אחת.

כל אחד מבין שאם הם דברו פעם
אחת, זה כבר מראה לאן הם שייכים,
ולכן זה לא משנה מה הם עושים כל
היום.

אם אנחנו בתקופה הזו מתנהגים
בצורה מסוימת, זה מראה מי אנחנו
באמת, שאנחנו רוצים תמיד להיות
קרובים לקב"ה, אבל יצר הרע
משבש אותנו ומערים עלינו קשיים.

אתה יכול לראות אנשים שבאים
לבית הכנסת ביום כיפור, וכל השנה
הם לא מתקרבים לבית הכנסת, ואתה
אומר לעצמך, מה יעזור שהוא בא יום
אחד וזהו?????

והתשובה: שביום אחד שהוא בא
לבית הכנסת הוא מראה להקב"ה
לאן באמת הוא שייך.



מערכת הגיליון

מאחלת

לאבי מורי שליט"א

על החידושים המדהימים

לצוות המגיהים המדהים

לכל קוראי גיליון זה

לכל עמודי התווך

לכל המפיצים

ולכל העוזרים והמסייעים בהפצת גיליון זה

לכל משתתפי השיעורים

ומאזיני השיעורים

בקול הלשון

גמר חתימה טובה

לכם ולבני משפחותיכם

שיתמלאו משאלות לבכם לטובה אמן.

גיליון זה מוקדש לרפואה והצלחה

אימי מורתני דינה בת ריקה תחי' ○○○	אבי מורי ר' שלום בן עישה שליט"א ○○○	לאה בת חסידה חסיבה תחי' ○○○
להצלחת משפחת התורם בעילום שם ○○○	ר' רחמים בן ריקה הי"ו ○○○	ר' רפאל ישראל בן מזל הי"ו ○○○
ליבי שרה בת עטרה תחי' ○○○	הילד הראל מאיר בן לינוי הי"ו ○○○	לינוי בת שירה תחי' ○○○
אהרן בן יוכבד הי"ו חן בת אסתר תחי' לחזרתם בתשובה והצלחתם ○○○	מרגלית בת סוזן תחי' סוזנה בת רחל תחי' ○○○	רבקה בת חסידה חסיבה תחי' לזיווג הגון והצלחה בכל מעשי ידיה ○○○
מכלוף בן גיגי בן מרים הי"ו ○○○	שולמית בת סוליקה תחי' ○○○	לזיווג הגון ישראל עמר בן תמר הי"ו ○○○
לזיווג הגון ○○○	דינה בת סימה תחי' ○○○	הילדה מוריה בת רחל תחי' ○○○

גיליון זה מוקדש לע"נ הנפטרים

הסבא ר' מרדכי פרץ בר שמחה ז"ל ○○○	חמותי הרבנית חסידה חסיבה בת סוליקה ע"ה לבית הרב אדרי זצ"ל ○○○	מור חמי הרה"ג רפאל אדרי זצוק"ל הצדיק מרעננה ○○○
הסבתא ריקה בת עזיזה ע"ה לבית כהן ○○○	הסבא ר' פינחס אליהו כהן בר שמחה ז"ל ○○○	הסבתא עישה בת סולטנה ע"ה לבית פרץ ○○○
משה סרג' עטיה בן אוריזה ז"ל ○○○	אייר בת מרגלית ע"ה לבית שריקי ○○○	הצדיק מרעננה ר' יצחק הכהן הוברמן בן זלאטא אסתר זיע"א ○○○
ר' אורן בן רחל רשל ז"ל ○○○	לע"נ ○○○	חיים בן גיגי בן מרים ז"ל ○○○
לע"נ ○○○	לע"נ ○○○	ר' משה אילוז בן זוהרה ז"ל ר' חיים יעיש שושן בן עליה ז"ל ○○○

מי שבירך אבותינו הקדושים אברהם יצחק ויעקב
הוא יברך את

"עמודי התווך"

המחזיקים ותומכים בהוצאת הגיליון לשבוע זה

הורי היקרים
הרב שלום ודינה פריץ הי"ו

ר' פינחס ולינוי
כהן הי"ו

איתמר ואסתר
אילוז הי"ו

יורם ומיי
עטיה הי"ו

ה' ישמרם ויחיהם, וישמור להם בני משפחותיהם הנעימים,
יצליחם במעשי ידיהם ובפרנסתם,
ימלא האל כל משאלות ליבם לטובה ולברכה,
וזכות התורה תהיה מגן וצינה בעדם,
וכן יהי רצון ונאמר אמן.

בשורה משמחת

בסייעתא דשמיא ולאור בקשת רבים

עלה בידינו לפתוח קו טלפון ישיר

לשיעורי הרב שליט"א

שמספרו:

0733-71-81-57

(ללא הקשת שום קוד)

השיעורים נמסרים מידי יום ביומו בשעות הבוקר